
 
 
 

                                 MEDIA INFO  
 

4. února 2022 

 

LEXUS VE VELKÉ BRITÁNII OPĚT VÍTĚZÍ VE 
SPOLEHLIVOSTI 
Britský spotřebitelský magazín What Car? třetím rokem po sobě v jeho každoročním 
průzkumu ocenil japonskou automobilovou značku Lexus za spolehlivost. Výsledky za rok 
2021 vycházejí z průzkumu mezi více než 16 000 řidiči ve Velké Británii, kteří značce Lexus 
udělili celkové hodnocení 98,7 procenta.  

Magazín What Car? navíc uvádí, že vzácné problémy s vozy značky Lexus byly většinou 
vyřešeny bezplatně. „Tato prémiová značka vévodila žebříčku nejen v roce 2021, ale i při 
čtyřech předchozích příležitostech, a nikdy neskončila na horším místě než druhém. Toužíte-li 
po železné záruce spolehlivosti, nemusíte hledat dále,“ napsal Steve Huntingford, redaktor 
magazínu What Car? 

Podle šéfa britského Lexusu Chrise Hayese ocenění potvrzuje pověst značky coby výrobce 
mimořádně spolehlivých vozů, který navíc rychle a férově řeší všechny případné problémy v 
rámci zákaznicky orientovaného přístupu. 

 
Více informací: 

Jitka Jechová  

PR Manager  
 

Toyota Central Europe – Czech s.r.o. 

Bavorská 2662/1 

155 00  Praha 5 

Czech Republic 

 

Phone: +420 222 992 209 

Mobile: +420 731 626 250 

jitka.jechova@toyota-ce.com  

mailto:jitka.jechova@toyota-ce.com

